[bookmark: _GoBack]
Заведующему кафедрой ___________________________ БГУИР
                          (название кафедры)
_______________________________________
                   (фамилия, имя, отчество)
соискателя ученой степени кандидата (доктора) ____________________ наук
                           (отрасль науки)
_________________________________
                    (фамилия, имя, отчество) _________________________________
                                                                                                   (должность, место работы/учебы)
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу рассмотреть на кафедре мою диссертацию на тему[footnoteRef:1]*  «___________________________________________________________________ [1: * Тема диссертации утверждается приказом ректора БГУИР во время обучения соискателя ученой степени в аспирантуре (докторантуре).]

___________________________________________________________________»,
представленную на соискание ученой степени кандидата (доктора) _________________________________ наук по специальности _______________
                  (отрасль науки)
____________________________________________________________________________________________
                                                                  (шифр и название специальности)
	К заявлению прилагаю необходимые документы:
	1. Рукопись диссертации.
	2. Оригиналы либо копии публикаций по теме диссертации.
	3. Отзыв научного руководителя (научного консультанта).
_________________                              ______________       ________________
(дата)                                                                 ( подпись)	            (инициалы, фамилия)